PREFEITURAMUNICIPALDESÃOBENTOABADE
RuaOdilonGadbemdosSantos,nº100-Centro–CEP.37.407-000-EstadodeMinasGerais

Fone:(35)3236-1213 CNPJ:17.877.176/0001-29
e-mail:licitacao@saobentoabade.mg.gov.brsite:www.saobentoabade.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 84/2024

INEXIGIBILIDADE 26/2024

O Prefeito Municipal de São Bento Abade – MG, Enéias Machado de Souza torna publico que

formalizou o contrato 84/2024, referente ao processo  Licitatorio 84/2024, – CONTRATAÇÃO DE

APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA COM A  “WM50  BANDA SHOW” para apresentação no evento

festa Julina e Festival da Canção “ O Sete Orelhas” de São Bento Abade –MG, na data de 07 de julho de

2024, conforme informaçoes que seguem: 54.418.052 ERNESTO MOREIRA LOPES, CNPJ

54.418.052/0001-01, estabelecida à R. Irma Cataria de Miranda nº 228, Bairro São Pedro, CEP 36.204-

342, município de Barbacena. Valor: R$ 13.000,00 (treze mil reais). Data de inicio da vigência

10/06/2024 a 10/07/2024. Eneias Machado de Souza- Prefeito Municipal.

São Bento Abade, 10 de junho de 2024.

ESTE EXTRATO FOI PUBLICADO NO SITE E MURAL EM 10/06/2024

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br
http://www.saobentoabade.mg.gov.br/